ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 25/2017

PROCESSO SELETIVO PARA TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA, DE TURNO,

MODALIDADE, REINGRESSO E PORTADOR DE DIPLOMA PARA O PRIMEIRO SEMESTRE

DE 2017 REFERENTE AO EDITAL Nº 03/2016-2

RESULTADO E CONVOCAÇÃO PARA 2ª FASE (ANÁLISE DOS DOCUMENTOS)

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS do Centro Universitário UnirG, no uso

de suas atribuições legais, considerando o subitem 13.3 do Edital nº 03/2016-2, torna público o

RESULTADO da convocação do Edital nº 24/2017, a saber:

1. Resultado da convocação do Edital nº 24/2017:

MEDICINA – PORTADOR DE DIPLOMA

INSC. SOLICITAÇÃO CLASSIF. NOME RESULTADO

4067 Portador de Diploma 8º
STEPHANIE BRITO MASCARENHAS

ROTONDARO
INDEFERIDO

2. Considerando o resultado que trata o item 1 deste Edital, e o item 14.9 do Edital nº 03/2016-2, A

Presidente da Comissão CONVOCA o candidato abaixo relacionado para protocolar documentos (2ª

fase) até o dia 23 de fevereiro de 2017 das 08 horas às 11 horas e das 14 horas às 17 horas, na Central de

Atendimento ao Aluno, Campus II, de acordo com o subitem 13.3.4. do mencionado Edital nº 03/2016-2

2.1 Convocação para 2ª fase (Análise dos documentos):

MEDICINA – PORTADOR DE DIPLOMA

INSC. NOME CLASSIFICAÇÃO

4222 TIAGO CABECEIRAS CAVALCANTE 9º

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 21 de fevereiro de 2017.

Prof.ª Dr.ª Marcilene de Assis Alves Araujo

Pró-Reitora de Graduação e Extensão do Centro Universitário UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Portaria nº 85/2016